РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕЖНЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

                          13.01.2022г.                                                                         № 1

О включении в Реестр муниципального имущества Новогоркинского сельского поселения и  казну администрации Новогоркинского сельского  поселения объектов недвижимости
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новогоркинского сельского поселения,  Решением Совета Новогоркинского сельского поселения от 14.11.2007г. № 56 «Об утверждении положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Новогоркинского сельского поселения», Решением Совета Новогоркинского сельского поселения от 14.11.2007г. № 57 «Об утверждении положения о порядке управления муниципальным имуществом, входящим в состав казны Новогоркинского сельского поселения», Выписками из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, Совет Новогоркинского сельского поселения Решил:
1. Включить в Реестр муниципального имущества Новогоркинского сельского поселения  и казну администрации Новогоркинского сельского поселения следующие объекты недвижимости:

	№ п/п
	Наименование
имущества
	Адрес  (местоположение)

	Кадастровый номер

	Площадь
(кв.м.)

	Кадастровая стоимость
(руб.)
	Сведения о правообладателе

	1

	Квартира
	Ивановская область,
Лежневский район,

с.Новые Горки,
ул.Фрунзе, д.6, кв.100

	37:09:060302:282

	31,3

	490237,19
	Новогоркинское сельское поселение

	2
	Квартира
	Ивановская область,
Лежневский район,

с.Новые Горки, ул.Фрунзе, д.6, кв.115

	37:09:060302:293

	22,2

	347708,17
	Новогоркинское сельское поселение

2.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Новогоркинского сельского поселения Левина А.С.
Глава Новогоркинского сельского поселения                                                 А.С.Левин
Председатель Совета Новогоркинского

сельского поселения                                                                                              Е.В.Муравьева